2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСТРЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2015                                       с. Ястребово                                       № 22-П

О создании комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ястребовского сельсовета

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 года № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», положением о комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ястребовского сельсовета, утвержденного Постановлением от 22.04.2014 № 33-П, с целью создания эффективной системы противодействия коррупции и устранения порождающих её причин, согласно ст.ст. 30,32 Устава Ястребовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ястребовского сельсовета  согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  официального опубликования в информационном листе «Ястребовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Ачинского района – Ястребовский сельсовет - http://www.ach-rajon.ru

Исполняющий полномочия
Главы администрации				                               	Г.И. Орлова

Приложение
к Постановлению администрации
Ястребовского сельсовета
от 01.04.2015 № 22-П

СОСТАВ КОМИССИИ
по противодействию коррупции в органах местного
самоуправления  Ястребовского сельсовета

1. Брулев Алексей Геннадьевич – исполняющий полномочия главы администрации,
                                                            председатель комиссии
2. Лапина Татьяна Ивановна  - директор КГБУ СО «Ачинский психоневрологический
                                                            интернат», член комиссии
3. Тихонова Ольга Николаевна – специалист 1 категории администрации, секретарь
                                                            комиссии
image1.jpeg